2024年 ５月 24日

各  位

会社名 株式会社ツインバード

代表者名 代表取締役社長 野水 重明

（コード番号 6897 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員

企画管理本部経営企画部部長
井上 淳也

（TEL 0256-92-6111）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年５月24日開催の取締役会において、下記の通り役員人事について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

社外取締役として新たに上場企業経営者を増員することにより、より一層の経営活動

の充実を図ります。

記

○取締役および執行役員人事

１．役員委嘱および職責

野水 重明 代表取締役社長

前役職より変更なし

佐藤 勉 専務取締役

 生産本部 本部長 兼 品質改革本部 本部長

前役職より変更なし

河村 吉章 常務取締役

（昇進） 開発本部 本部長

前役職 取締役

 開発本部 本部長

浅見 孝幸 取締役

 営業本部 本部長

前役職より変更なし

渡邉 桂三 取締役

 企画管理本部 本部長

     前役職より変更なし

萩原 貴子 社外取締役

     前役職より変更なし

田中 通泰 社外取締役

     前役職より変更なし

高橋 泰行 社外取締役

（新任）

小林 和則 取締役（監査等委員）

     前役職より変更なし

加藤 善孝 社外取締役（監査等委員）

（新任）

前役職 社外取締役

小村 隆 社外取締役（監査等委員）

前役職より変更なし

２．補欠の監査等委員である取締役

大田 陸介（新任）

３．退任取締役

駒宮 史博

４．異動日

2024年５月 24日

以上

井上 淳也 執行役員

 企画管理本部 副本部長

     前役職より変更なし

渡邉 英一 執行役員

 開発本部 副本部長

     前役職より変更なし